КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

      с. Каптырево
от  22.12. 2016                                                                                           №  77-С

  Об информации  о работе административной
комиссии       муниципального      образования
«Каптыревский сельсовет» за 2016 год.

  Заслушав  информацию  о  работе  административной  комиссии
муниципального образования «Каптыревский сельсовет», предоставленную,
заместителем  председателя   административной  комиссии  Глушковой  Г.Я.,
Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                      РЕШИЛ:

1. Информацию о работе административной комиссии муниципального
образования «Каптыревский сельсовет» за 2016 год принять к сведению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                О.А.Шейбина